OVFF-審２

加盟チーム各位

2023年　1月　20日

大阪府ママさんバレーボール連盟

審判部

　　　2023年度全国ママさんバレーボール大会大阪府予選会(冬季・いそじ・ことぶき・おふく大会)のための

　　「ママさんバレーガイドライン２０１０」による審判講習会を下記の通り行います。

　　チームからは副審・記録・線審・点示をしていただきます。

　　各全国ママさんバレーボール大会大阪府予選会に出場予定のチームの方には是非 下記の

　　ご都合の付く日に受講くださいますようご案内申し上げます。

午前の部　９時～１２時

　　（受付後全員でコート設営 消毒作業まで）

午後の部　１３時～１６時

　　（講習終了後全員でコート撤去 消毒作業まで）

７００円（当日納金）

運動のできる服装　　来館時受講中はマスクを着用

体調確認票　長笛・短笛（当日購入可）腕時計　筆記用具　上靴

あれば「ママさんバレーガイドライン２０１０」（当日購入可 1冊 500円）

２月２４日(金)

チームのお部屋

※ 連絡の取れる電話番号の入力願います

審判部理事　　小野　和美 携帯　　　090-8190-8261

＊ 危機管理カード（基礎疾患をお持ちの方含む）をお持ちの方は提出ください

＊ 受講者多数の場合は調整の上ご連絡します

＊ チームのお部屋からの申込確認は 確認中から〇印がついているか

    確認願います

＊ 申込後の問合せ　その他質問は 直接上記担当者 まで連絡ください

３月２９日(水) フィットネス21東淀川体育館 ゴールド・ダイヤモンド・プラチナ

ガイドラインによる審判講習会のお知らせ

※ママ連感染防止マニュアルに則り運営開催

記

日 程 会 場 ３月  ６日(月) 丸善インテックアリーナ大阪 ク ラ ブ

３月２４日(金) フィットネス21東淀川体育館
シ ル バ ー

３月２７日(月) 丸善インテックアリーナ大阪

担 当

講 習 時 間

受 講 料

服 装

持 物

申 込 締 切

申 込 方 法